FERRO

Cod: TBx

Banda perimetrala - autoadeziva
https://www.ferro.ro/produs-6649-TBx.html

Ambalare cutie: 0

e material plastic durabil de 8 mm grosime
e protectie suplimentara cu folie pe de 180 mm
e disponibila si Tn varianta cu folie autoadeziva

Ambalare individual

25

50

25

50

Pret recomandat cu TVA [lei]*
52,99
99,99
64,99

119,99

* Preturile de pe site reprezinta valori recomandate de referinta ale produselor. Aceste
preturi nu aduc atingere in niciun fel libertatii comerciantilor de a-si stabili propria politica de

preturi.
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